[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	3 мая 2024 г. № 10-14

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об изменении решения Кировского районного исполнительного комитета  от 21 июля 2020 г. № 11-2
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в Инструкцию о проведении районного конкурса по присвоению почетного звания «Человек года Кировщины», утвержденную решением Кировского районного исполнительного комитета от 21 июля 2020 г. № 11-2, следующие изменения:
в части второй пункта 11 слова «отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи» заменить словами «отдел идеологической работы и по делам молодежи»;

в пункте 12 слова «районную Доску почета» заменить словами «Доску почета Кировского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова